Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,42
0,3

0,25
0,25
-0,01
0,22
0,22
0,46

0,44
0,55
0,6
0,75
0,81
1,03
1,19
1,4
1,79
1,84
2,48
2,63
0,225
0,7596
0,8036
0,6528
0,0791
2,2746

0,68
0,8

0,85
0,85
1,09
1,32
1,32
1,56

1,54
1,65
1,7
1,85
1,91
2,13
2,29
2,5
2,89
2,94
3,58
3,73
1,2847
1,944
1,9447
2,1814
1,565
3,7658

102,7161
100,2671
100,75
103,5799
100,587
113,7148
103,4984
102,7079
118,504
99,72
103,275
109,5747
108,021
123,0241
100,9996
110,6783
112,5765
141,5633
111,1018
114,2439
107,567
105,8456
104,7553
111,9259
116,4018
117,2723
112,0767
188,0008

102,313
100,0401
99,35
102,1184
09,7284
111,3758
100,9634
100,3733
114,4738
98,32
09,8768
105,1353
103,2783
117,1325
95,3911
103,6931
104,715
131,4316
100,9486
102,9311
92,2997
89,5372
103,6312
108,7258
112,3727
111,3139
101,2564
155,1639

107,6546
101,0622
100,7925
105,3354
100,6966
114,0216
104,732
104,0235
122,2581
99,9471
103,6275
109,6898
109,797
123,2652
101,6554
112,1885
114,6831
146,3953
113,7575
116,5704
109,6736
107,2407
106,5438
114,0012
117,1685
118,84
113,3868
190,14

107,2515 2020.11.12
100,8352 2020.09.23
99,3925 2021.06.23
103,8739 2021.10.27
99,838 2021.04.21
111,6826 2022.06.24
102,197 2022.10.26
101,6889 2022.08.24
118,2279 2023.11.24
98,5471 2023.07.26
100,2293 2023.08.23
105,2504 2024.06.26
105,0543 2024.10.24
117,3736 2025.06.24
96,0469 2025.11.26
105,2033 2026.12.22
106,8216 2027.10.27
136,2636 2028.10.22
103,6043 2030.08.21
105,2576 2031.10.22
94,4063 2038.10.27
90,9323 2041.04.25
105,4197 2021.03.29
110,8011 2023.02.21
113,1394 2023.11.22
112,8816 2024.03.25
102,5665 2027.10.10
157,3031 2041.03.29

2020.07.10.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



